Câmara Municipal de Seabra

Outros



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA

Rua Lindolfo Moreira, 571 Seabra, Bahia - CEP 46900-000 Fone: (75) 3331-1402 - CNPJ: 16.254.815/0001-37



Mandato Professor Lauro. Tel.: (75) 99914-7341 Assessor Parlamentar Ivan Sá Teles Conceição. Tel.: (75) 99916-5659

Seabra, 22 de novembro de 2018.

Ofício n.º 27

A Sua Excelência Marcos Pires Ferreira Vaz - Presidente Câmara Municipal de Vereadores de Seabra Av. Lindolfo Moreira, 571 – Tamboril. 46900-000 – Seabra / BA

Assunto: SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, cordialmente, venho através deste, solicitar a V. Exª. uma cópia na integra do áudio, filmagem em vídeo e as fotos da Sessão Solene em homenagem ao Senhor Jaime Cupertino dos Santos, realizada no dia 20 de novembro de 2018.

Certo de contar com o pronto atendimento, faço votos de estir Legislativa.

a esta Casa

Respeitosamente.

, M

PODER LEGISLATIVO MUNICI

LAURO ROBERTO FERREIRA OLIVEIRA Vereador do Município de Seabra / BA

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Câmara Municipal de Seabra





Oficio nº 001/2018

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seabra

Marcos Pires Ferreira Vaz.

Senhor presidente,

A par de cumprimentá-lo cordialmente, venho a presença de Vossa Excelência requisitar o espaço do plenário para que seja realizada, a apresentação do mapeamento/ diagnóstico Socioambiental da Barragem de Baraúnas/Vazante no município de Seabra. Esta atividade tem como finalidade apresentar ao público de interação os resultados colhidos através do diagnostico socioambiental, além de discuti-lo e validá-lo, podendo haver mudanças nas atividades apresentadas em função das solicitações dos participantes, quando pertinentes no PTS. Ao tempo informamos se possível a concessão, a mesma deverá ocorrer no dia 06/12/2018(quinta-feira) às 18:00 horas.

Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração.

Boninal, 26 de novembro de 2018.

Respeitosamente,

Ivi Parjana Silva Bomfim Assistente Social

CRESS Nº 4737

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL Seabra - BA Marcos Pires Ferreira Vaz Presidente

Bárbara Maria Reis Pereira Assistente Social

CRESS Nº 4440

(1) Trg-

Câmara Municipal de Seabra



Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Seabra e Região

Fundado em 23 de Fevereiro de 2008

Pça Quintino Bocaiúva S/N Ct^o Seabra-Ba --Cep-46.900.000-Fone 75-9825-0317 Registrado no Ministério do Trabalho sob n° 46000.003957/2011-70 CNPJ 09.559.000/0001-09 -- INSC.MUNICIPAL Nº 8404506/000118 "Negociar para alcançar o bem comum

Seabra, 27 de Novembro de 2018

Oficio nº 20/2017

Câmara Municipal de Seabra

Ilmo Sr Marcos Pires Vaz

MD: Presidente

Assunto; Projeto de Lei Nº 24/2018, encaminhado para esta casa legislativa pelo Executivo Municipal.

Prezado Senhor (a),

Venho através deste solicitar cópia do referido projeto.

Esperando contar com a compreensão de V. Excelência

Agradecemos Antecipadamente,

Jose Jadson Souza Silva

Presidente

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL Seabra - BA Marcos Pires Ferreira Vaz

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba